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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Son dönemde ülkemize yönelik yabancı yatırımcı ilgisi 
artmıştır. Yurt dışından önemli bir finansman imkanı sağlanacaktır" dedi. 
 
TCMB piyasa katılımcılarıyla gerçekleştirdiği anketin Ekim sonuçlarına göre katılımcıların yıl 
sonuna ilişkin enflasyon beklentisi ise yüzde 67,22'den yüzde 68,01 seviyesine çıktı. 
 
Fitch, 2023 yılının ikinci yarısında Türk bankacılığında marjların hafif toparlama kaydedeceğini 
öngördü. 
 
Deutsche Bank, yüzde 40'lık Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizi beklentisini 
öne çekti. 
 
Merkezi yönetim brüt borç stoku, Eylül sonu itibarıyla 6 trilyon 69,6 milyar lira olarak belirlendi. 
 
ABD 
ABD Merkez Bankası (Fed), küresel jeopolitik gerilimlerin kötüleşmesinin küresel piyasaları geniş 
çapta olumsuz etkileyebileceğini bildirdi. 
 
Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in faiz politikasına ilişkin görüşünün hala yeni bir artışa 
doğru olduğunu belirtirken, mevcut ekonomik belirsizliklerin ortasında politika yapıcıların "çevik" 
olması gereken bir zaman olduğunu kaydetti. 
 
ABD federal hükümetinin bütçe açığı, 2023 mali yılında geçen yıla kıyasla yüzde 23 artarak 1,7 
trilyon dolara yükseldi. 
 
Avrupa  
Moody's, İngiltere'nin kredi notunu "Aa3" olarak teyit ederken, not görünümünü "negatif"ten 
"durağan"a çevirdi. 
 
İngiltere'de 30 yıllık tahvil getirisi de 1998'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Yurt içerisinde TCMB Piyasa Katılımcılar Anketi sonuçlarına göre yıl sonu enflasyon beklentisi 
yüzde 68,01 olarak gerçekleşti. Katılımcıların yıl sonu büyüme beklentisi ise yüzde 3,9’dan yüzde 
4,1’e yükseldi. Geçen hafta genelinde kurda sınırlı yükseliş eğilimleri takip edildi. Volatilite ise 
oldukça düşük seyirlerde takip edildi. Jeopolitik gelişmeler risk unsurunu baskılayan unsur olmaya 
devam ederken, Orta Doğu’da yaşanacak gelişmeler yakından takip ediliyor. Bu görünümle 
birlikte TCMB’nin 26 Ekim’de alacağı faiz kararı ve karar metninde vereceği mesajlar kur 
tarafında jeopolitik gelişmelerle birlikte bu hafta öne çıkan önemli haber başlıkları arasında yerini 
almakta. Bugün içerde tüketici güveni verisi izlenecek. 



Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 28 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli 
olarak 28.50 seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 
 
Destekler:  28/27,50 
Dirençler:  28,25/28,50 

 

➢ EUR/TL   
Avrupa tarafında bu hafta ECB faiz kararı takip ediliyor olacak. Piyasalarda faizlerin sabit 

bırakılması fiyatlanıyor. Bugün jeopolitik gelişmelerle birlikte ABD’de Chicago Fed ulusal faaliyeti 

AB’de ise tüketici güveni verileri takip ediliyor olacak. Piyasa oyuncuları Perşembe günü Avrupa 

Merkez Bankası'nın (ECB) faiz oranlarında herhangi bir değişiklik beklenmeyen faiz kararını 

bekliyor. Piyasalar ECB'nin faiz artırım döngüsünün sona erdiğini, ancak yüksek enflasyonla 

mücadele devam ederken gevşemeye başlamasının en az Temmuz 2024'e kadar süreceğini 

öngörüyor.  

Teknik Analiz: EUR/TL  güne 29,73 seviyelerinden güne başladı ve ivme kazanarak kısıtlı 

hareketlerle yukarı yönlü hareketlerini sürdürüyor. Kur genel olarak ABD tarafında yaşanan 

gelişmelere oldukça hassas hareket ediyor. 29,70 seviyesi üzerinde  30 seviyesine doğru seyirler 

görülebilir. 29,70 seviyesinin altında ise 29 seviyesini destek olarak takip edebiliriz. 

Destekler: 29/28,50/28 
Dirençler:29,60/30 
 



 
 

➢ GBP/TL 
Cuma günü Eylül ayı Birleşik Krallık  Perakende Satış verilerinin açıklanmasının ardından döviz çifti bir 
engelle karşılaştı. İngiliz Sterlini , zayıflayan ABD Doları karşısında kayıplarını telafi etmeyi başardı. 
Piyasa katılımcıları Salı günü ABD S&P Global PMI, Perşembe günü 3. Çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 
(GSYH) ve Cuma günü Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) verilerini yakından takip edecek. 
Birleşik Krallık'ta ise Başvuru Sayısı Değişimi, İstihdam Değişimi ve S&P Global/CIPS PMI verileri de 
izlenecek. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL haftanın ilk gününü 34,11 seviyelerinden açarak işlem görüyor. Kurun kısıtlı 

hareketlerle gün içinde 34.11-34,20 band aralığını takip ediyoruz. Olası bu seviyelerin üzerinde ise 

34,40 , altında ise 33,75 seviyelerini de destek ve direnç olarak takip . 

Destekler:34/33,75/33 

Dirençler: 34,40/34,50 

 

 
 

➢ ALTIN   
Ons altında jeopolitik tansiyonun halen korunuyor olması alımları artırıyor. 2000 dolar direncine 
yöneldi. Ancak kalıcılık sağlayamadı. Jeopolitik risklere bağlı olarak altın ons fiyatları destek bulmaya 
devam edebilir. Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor. Dolayısıyla yatay fiyatlamalar görebiliriz. 



Teknik Analiz: Ons altın gücünü korumaya devam ediyor. Alımların hız kazanmaya devam edebilmesi 
için 1985 seviyesi ve üzeri fiyatlamalara ihtiyaç var. Aksi takdirde yatay ve kar satışlarının arttığı 
fiyatlamalar izleyebiliriz. 1985 seviyesinin üzerinde tutunduğu takdirde 2000 seviyesine doğru alımlar 
artabilir. Buna karşın 1965 ve 1945 seviyeleri destek seviyesi olarak takip edilebilir. 
 
Destekler: 1965/1900/1880 
Dirençler:1980/2000 
 

 

➢ PETROL  
Petrol fiyatları güne alıcılı başladı. Brent Petrol güne 93,10 seviyesinden başlarken, Ham Petrol WTI 
ise 88,96 seviyesinden güne başladı. İsrail Filistin arasındaki savaşın getirdiği berabersizlik ve risk 
ortamı petrol fiyatlarını destekliyor. Özellikle ABD Üslerine yönelik yapılan yeni saldırılar savaşın 
seyrini güçlendirmişe benziyor. ABD’nin de savaşa dahil olması durumunda belirsizlikler artabilir. Dün 
ayrıca Powell açıklamalarda bulundu. Şahin tonda açıklamalarda bulunan Fed Başkanı enflasyonun 
hala yüksek olduğunu belirtti. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  422,070 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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